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A SELSAN’daki FETÖ yapılanmasına yönelik soruşturmada, örgüt abilerinin teröristbaşı
Fetullah Gülen’e yaptığı ziyarette zarf içinde 15 bin dolar götürdükleri tespit edildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturma kapsamında gözaltı kararı çıkarılan
84 şüpheliden 44’ü tutuklandı. Yapılan araştırmalar, alınan şüpheli ve tanık ifadeleri
doğrultusunda yakalanamayan şüphelilerin arasında ASELSAN abisinin de olduğu ortaya çıktı.
Bu kişinin ASELSAN’da tekniker olarak çalışan İ.C. olduğu belirlendi. Örgüt içerisinde “İlhan”
kod adını kullanan İ.C.’nin ABD’ye kaçtığı tespit edildi. İ.C.’nin ayrıca örgütün kripto
haberleşme programı ByLock’u kullandığı ortaya çıkarıldı.
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DOLARLARI GRUP ABİSİ GÖTÜRMÜŞ

ASELSAN’daki grupların sohbet abisinin ise “Yusuf” kod adlı Y.P. olduğu belirlendi. Tutuklanan
44 şüphelinin arasında yer alan Y.P.’nin Roketsan’da çalıştığı ve İ.C.’nin talimatları
doğrultusunda hareket ettiği anlaşıldı. Y.P.’nin 2014 yılında Pensilvanya’ya FETÖ elebaşı
Fetullah Gülen’i ziyarete gittiği ve yanında 15 bin dolar götürdüğü de tespit edildi. Sohbet grubu
abisi Y.P.’nin de ByLock kullanıcısı olduğu kaydedildi.

KAPALI ZARFLA GÖTÜRDÜM

Y.P.’nin Fetullah Gülen’i ziyaretinde yer alan bir gizli tanık ifadesi de soruşturma dosyasına
girdi. Zarf içerisinde 15 bin dolar götürdüklerini anlatan gizli tanık, teröristbaşının
malikanesinde 4 gün kaldıklarını belirtti. Burada 2 kez Gülen’in sohbet toplantılarına
katıldıklarını aktaran gizli tanık, “Fetullah Gülen bize ‘Nereden geldiniz, hangi kurumda
çalışıyorsunuz, herhangi bir sıkıntı var mı?” şeklinde sorular sordu” dedi. Y.P.’nin
savunmasında, İ.C.’nin talimatıyla hareket ettiğini belirttiği ve Gülen’e ziyaret öncesi içinde 15
bin dolar olan kapalı zarfı kendisine İ.C.’nin verdiğini söylediği öğrenildi.

GÜNLERİ SES KAYDIYDI

Gizli tanık, malikanenin yemekhanesine gittiğinde ABD imamı İsmail Büyükçelebi ile 15
Temmuz sonrası kapatılan örgütün yayın organı Zaman Gazetesi’nin yazarları Abdullah Aymaz
ve Ali Ünal’ı da gördüğünü anlattı. Gizli tanık burada, “FETÖ’cülerin 2014’ün Mart ayında
Dışişleri Bakanlığı’nda Suriye ile ilgili yapılan üst düzey toplantıya ait ortam dinlemesi
yöntemiyle elde ettiği ses kaydının” konuşulduğunu belirtti.

YEREL SEÇİMDEN ÖNCE

Ayrıca 2014’teki 30 Mart yerel seçimlerinin de sohbet konusu olduğunu dile getiren gizli tanık,
“Kime oy vereceğimizi sorduğumda, ‘Kime oy vereceğimiz henüz belli değil, ancak kime
vermeyeceğimiz belli’ denildi. O dönem AK Parti’ye oy verilmeyeceğinin kesinleştiğini anladım”
şeklinde konuştu. Suriye ile ilgili ses kaydı 27 Mart’ta servis edilmişti. Söz konusu isimlerin 30
Mart seçimlerini konuştuğu da değerlendirildiğinde, Y.P.’nin Gülen’i yerel seçimlerden birkaç
gün önce ziyaret ettiğini ortaya koyuyor.
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ÖNERİLEN VİDEO
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